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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2024 for Børge Laursen ApS. 
 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december, 2024  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 

2024.  
 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler. 
 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Præstø, den 21. april 2025 
 
 

Direktion 
 

 
 

 
     

Ib Laursen 

Direktør 
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Til kapitalejerne i Børge Laursen ApS 
 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Børge Laursen ApS for perioden 1. januar - 31. december 2024, der omfatter 

anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december, 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 

2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 

gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA 
Code. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 
 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 

grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 

af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 

Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge 
af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 

eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 
 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.  

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 

vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 

revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

• Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis 
vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne som 

grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og 
gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.   

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 

fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Tønder, den 21. april 2025 
 

 

REVISIONSCENTRET TØNDER/SKÆRBÆK 
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB 

CVR nr.: 26812372 
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Helen Lisby 
Registreret Revisor  

mne5657 
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Selskabet: Børge Laursen ApS  
Hestehavevej 59  

4720 Præstø 

 

 

CVR-nr.: 10087724  
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
 

Direktion: Ib Laursen  

Direktør 

 

 

Revisor: Revisionscentret 

Tønder/Skærbæk, Godkendt 
Revisionsaktieselskab 

Ribelandevej 37 
6270 Tønder 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i selskabet Laursen 

Grafisk A/S, CVR. nr. 26 86 18 96, der driver grafisk virksomhed samt leverer tjenesteydelser vedrørende de 
producerede produkter. 
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Årsregnskabet for Børge Laursen ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-virksomheder.  
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 

RESULTATOPGØRELSEN 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheder og 
kapitalinteressers resultater efter skat.  

 

Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

BALANCEN 
Finansielle anlægsaktiver 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles i modervirksomhedens regnskab efter den 

indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en målemetode. 
Dette indebærer, at kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser i balancen optages til den 

indre værdi og at selskabets andel af resultatet efter skat medtages i resultatopgørelsen under posten 
"indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder" eller "Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser".  

Ikke udloddet andel af de tilknyttede virksomheders og kapitalinteressers nettoresultat henlægges til "reserver 

for nettoopskrivning efter indre værdis metode" under egenkapitalen. 
 

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab. 

 
Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.  

 

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til 
regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på 

værdiforringelser.  
 

Tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et 

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre 
værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 

overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang 
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen. 

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den 

regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
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Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspuntket.  

Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet. 

 
Værdiforringelse af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for 
indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.  

 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis 

pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi.  
 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien 
opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen 

og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.  

 
Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.  
 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 

med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation 

på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv 
indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau. 

 

Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapital andele indregnes under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og 

aktier. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs på balancedagen.  
 

Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter. 
 

Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede 

og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  
 

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 

 
Gældsforpligtelser 
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Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved låneoptagelse 

til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I 

efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.  
 

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
1. januar - 31. december 2024 
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   2024  2023  

   DKK  DKK  

       

 Andre eksterne omkostninger .........................................................................................................................................   -7.819  -9.045  

 Resultat før finansielle poster ..................................................................................................................................   -7.819  -9.045  

          

 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser ................................................................................................................   -345.970  -237.384  

 Andre finansielle indtægter .............................................................................................................................................   90.380  88.487  

 Andre finansielle omkostninger .......................................................................................................................................   -181  -326  

 Resultat før skat  .........................................................................................................................................................   -263.590  -158.268  

          

 Skat af årets resultat .......................................................................................................................................................   -18.055  -11.396  

 Årets resultat ...............................................................................................................................................................   -281.645  -169.664  

          

          

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ........................................................................................   -345.970  -487.384  

 Foreslået udbytte ............................................................................................................................................................   135.000  124.000  

 Overført resultat ..............................................................................................................................................................   -70.675  193.720  

 Forslag til resultatdisponering .................................................................................................................................   -281.645  -169.664  
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 BALANCE PR. 31. december 2024 
AKTIVER 
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   2024  2023  

   DKK  DKK  

       

 Kapitalandele i kapitalinteresser ......................................................................................................................................   14.811.674  15.157.644  

 Finansielle anlægsaktiver ..........................................................................................................................................   14.811.674  15.157.644  

          

 Anlægsaktiver ..............................................................................................................................................................   14.811.674  15.157.644  

          

          

 Tilgodehavender hos kapitalinteresser ............................................................................................................................   1.612.000  1.612.000  

 Selskabsskat ....................................................................................................................................................................   1.945  12.604  

 Tilgodehavender ..........................................................................................................................................................   1.613.945  1.624.604  

          

 Andre værdipapirer og kapitalandele ..............................................................................................................................   843.296  866.787  

 Værdipapirer og kapitalandele .................................................................................................................................   843.296  866.787  

          

 Likvide beholdninger ..................................................................................................................................................   7.128  32.653  

          

 Omsætningsaktiver ....................................................................................................................................................   2.464.369  2.524.044  

          

 Aktiver ...........................................................................................................................................................................   17.276.043  17.681.688  
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 BALANCE PR. 31. december 2024 
PASSIVER 
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   2024  2023  

   DKK  DKK  

       

 Virksomhedskapital .........................................................................................................................................................   125.000  125.000  

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ........................................................................................   13.361.674  13.707.644  

 Overført resultat ..............................................................................................................................................................   3.649.020  3.719.695  

 Foreslået udbytte ............................................................................................................................................................   135.000  124.000  

 EGENKAPITAL ..............................................................................................................................................................   17.270.694  17.676.339  

          

 Leverandører af varer og tjenesteydelser .......................................................................................................................   5.001  5.001  

 Selskabsskat ....................................................................................................................................................................   0  0  

 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ......................................................................................................................   348  348  

 Kortfristede gældsforpligtigelser .............................................................................................................................   5.349  5.349  

          

 Passiver .........................................................................................................................................................................   17.276.043  17.681.688  

          

2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE  
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   2024  2023  

   DKK  DKK  

       

 Virksomhedskapital primo ...............................................................................................................................................   125.000  125.000  

 Virksomhedskapital ultimo .......................................................................................................................................   125.000  125.000  

          

 Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo ....................................................................................   13.707.644  14.195.028  

 Årets bevægelse, resultatdisponering .............................................................................................................................   -345.970  -487.384  

 Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo ......................................................................   13.361.674  13.707.644  

          

 Overført overskud eller tab, primo ..................................................................................................................................   3.719.695  3.525.975  

 Årets resultat ...................................................................................................................................................................   -70.675  193.720  

 Årets resultat, udbytte ....................................................................................................................................................   135.000  124.000  

 Foreslået udbytte ............................................................................................................................................................   -135.000  -124.000  

 Overført overskud eller tab, ultimo .........................................................................................................................   3.649.020  3.719.695  

          

 Foreslået udbytte, primo .................................................................................................................................................   124.000  0  

 Foreslået udbytte ............................................................................................................................................................   135.000  124.000  

 Udloddet udbytte.............................................................................................................................................................   -124.000  0  

 Foreslået udbytte, ultimo ..........................................................................................................................................   135.000  124.000  

          

 EGENKAPITAL ..............................................................................................................................................................   17.270.694  17.676.339  
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 NOTER  
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   2024  2023  

   DKK  DKK  

       

1 Antal personer beskæftiget      

 Antal personer beskæftiget i gennemsnit .......................................................................................................................   0  0  

 Antal personer beskæftiget ......................................................................................................................................   0  0  

      
 
 

       

2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38      

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Konto 1 ............................................................................................................................................................................   843.296  866.787  

 Værdi ultimo indregnet i balancen ..................................................................................................................................   843.296  866.787  

      

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Konto 1 ............................................................................................................................................................................   18.974  25.724  

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen ..............................................................................................   18.974  25.724  

      
 
 

       

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.      

 

Ingen. 
 

  
 
 

       

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser      

 

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Ib Laursen

Navn returneret af MitId: Ib Laursen

Direktør

ID: cb29c314-8bba-4351-839e-94612a2d7d2e

IP-adresse: 80.198.6.216:18137

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 29-05-2025 13:47:18 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Helen Lisby

Navn returneret af MitId: Helen Lisby

Revisor

ID: d796484a-c6fa-4071-876b-fe85480aa2d0

IP-adresse: 95.154.32.24:35929

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 29-05-2025 13:48:53 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Ib Laursen

Navn returneret af MitId: Ib Laursen

Dirigent

ID: cb29c314-8bba-4351-839e-94612a2d7d2e

IP-adresse: 80.198.6.216:36546

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 29-05-2025 13:52:46 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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This is the proof of signing of the document with Agreement ID a08fc0SgPgK252589053.


The document is part of the order with Reference ID cb76d1hjjym252589053.
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Roles: Revisor
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Created: 29-05-2025 09:47:34 UTC



Received: 29-05-2025 09:47:35 UTC



Signed: 29-05-2025 11:47:18 UTC



Signer Information



Name Ib Laursen
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The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:
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{

  "at_hash": "i2jfoZaHYEP6EgTQBJEh9g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748519105",

  "birthdate": "1953-02-22",

  "exp": "1748522706",

  "iat": "1748519106",
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  "provider": "mitid",
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  "rat": "1748519083",
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  "app_AuthenticationType": "Eid",
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  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252589053",
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  "agreementId_a56306kpyjy252589053": "a56306kpyjy252589053 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_a08fc0SgPgK252589053": "a08fc0SgPgK252589053 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"
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This is the proof of signing on the order with Reference ID cb76d1hjjym252589053.
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Received: 29-05-2025 11:47:25 UTC



Signed: 29-05-2025 11:48:53 UTC



Signer Information
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The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:
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¬  
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{

  "at_hash": "hABEa_VYQpdtx27h3lZ6fw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748519318",

  "birthdate": "1963-04-27",

  "exp": "1748522919",

  "iat": "1748519319",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
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  "name": "Helen Lisby",
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  "rat": "1748519291",
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  "ssn": "26812372",

  "sub": "d796484a-c6fa-4071-876b-fe85480aa2d0",

  "transaction_id": "79b12f36-4fb1-4698-99c3-458fbc163790",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGYyMzVlNGEtMGI2Ny00NmFhLThjODgtMzI1MzI0YmMyMTA4fDAwMDAwMDAyfDNlZjkzODNmLTdiMDctNDkyOS1hNjU5LWEyMGY0NTY1MDg0NXwyNTI1ODkwNTM=",

  "signedAtUtc": "2025-05-29T11:48:52.1317851Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252589053",

  "agreementId_e59cf5TpUkS252589053": "e59cf5TpUkS252589053 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_d1d666ZKzRQ252589053": "d1d666ZKzRQ252589053 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_a56306kpyjy252589053": "a56306kpyjy252589053 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_a08fc0SgPgK252589053": "a08fc0SgPgK252589053 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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This is the proof of signing on the order with Reference ID cb76d1hjjym252589053.
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Signed: 29-05-2025 11:52:46 UTC



Signer Information



Name Ib Laursen



Email ib@laursen.dk



IP Address 80.198.6.216:36546



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:
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{
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  "birthdate": "1953-02-22",
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  "rat": "1748519358",
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  "transaction_id": "99c3866d-d359-4d89-b306-2061f4f2f906",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGYyMzVlNGEtMGI2Ny00NmFhLThjODgtMzI1MzI0YmMyMTA4fDAwMDAwMDAzfGU5NjYwNjc4LWU5NzktNDQ1Mi1hNjBmLTBiZDUwOTA0NTA2MnwyNTI1ODkwNTM=",

  "signedAtUtc": "2025-05-29T11:52:46.2682172Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252589053",

  "agreementId_f73544mjrzk252589053": "f73544mjrzk252589053 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_a08fc0SgPgK252589053": "a08fc0SgPgK252589053 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
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